

Næsbylund Holding ApS

Bogensevej 105, 5270 Odense N

CVR-nr. 26 24 43 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Næsbylund Holding ApS Bogensevej 105 5270 Odense N
	CVR-nr.: 26 24 43 58
	Stiftet: 19. september 2001
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 18. regnskabsår
Direktion	Ruth Hessel Madsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	NÆSBYLUND KRO OG HOTEL ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.454 kr. mod -8.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.401 kr. mod -31.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.454	-8.050
Resultat før finansielle poster	-8.454	-8.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-86.616	-42.128
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.750	21.456
Øvrige finansielle omkostninger	-353	-370
Resultat før skat	-69.673	-29.092
1 Skat af årets resultat	-3.728	-2.843
Årets resultat	-73.401	-31.935
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-66.318
Overføres til overført resultat	0	34.383
Disponeret fra overført resultat	-73.401	0
Disponeret i alt	-73.401	-31.935

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	680.062	766.678
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>680.062</u>	<u>766.678</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>680.062</u>	<u>766.678</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	533.598	518.534
Tilgodehavende selskabsskat	33.000	32.032
Tilgodehavender i alt	<u>566.598</u>	<u>550.566</u>
Likvide beholdninger	<u>916.347</u>	<u>918.850</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.482.945</u>	<u>1.469.416</u>
Aktiver i alt	<u>2.163.007</u>	<u>2.236.094</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.023.798	2.097.199
Egenkapital i alt	2.148.798	2.222.199
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	14.209	13.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.209	13.895
Gældsforpligtelser i alt	14.209	13.895
Passiver i alt	2.163.007	2.236.094

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.097.199	2.222.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.401	-73.401
	125.000	2.023.798	2.148.798

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	3.728	2.844	
Regulering af tidligere års skat	0	-1	
	<u>3.728</u>	<u>2.843</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	936.000	936.000	
Kostpris 31. december 2018	<u>936.000</u>	<u>936.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2018	-169.322	772.806	
Årets resultat	-86.616	-42.128	
Udbytte	0	-900.000	
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-255.938</u>	<u>-169.322</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>680.062</u>	<u>766.678</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NÆSBY LUND KRO OG HOTEL ApS, Odense	100 %	680.062	-86.616
		<u>680.062</u>	<u>-86.616</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.